
 

 

         

Φωτοβολταϊκά συστήματα του "Ειδικού Προγράμματος για την Ανάπτυξη Φωτοβολταϊκών 
Συστημάτων σε κτιριακές εγκαταστάσεις" 

         

Περίοδος 

Σύνολο αιτήσεων  Σύνολο ενεργοποιήσεων 

Σύνολο μήνα Γενικό σύνολο Σύνολο μήνα Γενικό σύνολο 

Πλήθος Ισχύς (kW) Πλήθος Ισχύς (kW) Πλήθος Ισχύς (kW) Πλήθος Ισχύς (kW) 

Ιουλ-09 10 70,2 10 70,2 0 0,0 0 0,0 

Αυγ-09 8 49,5 18 119,7 0 0,0 0 0,0 

Σεπ-09 22 170,2 40 289,9 1 9,9 1 9,9 

Οκτ-09 32 218,4 72 508,3 2 10,9 3 20,8 

Νοε-09 31 236,6 103 744,9 4 24,5 7 45,3 

Δεκ-09 50 370,8 153 1.115,7 4 28,0 11 73,3 

Ιαν-10 54 406,7 207 1.522,5 8 71,9 19 145,2 

Φεβ-10 66 511,9 273 2.034,3 15 126,4 34 271,6 

Μαρ-10 118 997,9 391 3.032,2 35 265,6 69 537,2 

Απρ-10 124 1.017,4 515 4.049,7 31 236,5 100 773,7 

Μαϊ-10 210 1.743,1 725 5.792,8 28 192,0 128 965,7 

Ιουν-10 347 2.903,1 1.072 8.695,9 71 570,1 199 1.535,8 

Ιουλ-10 484 4.149,3 1.556 12.845,2 77 618,9 276 2.154,7 

Αυγ-10 454 3.947,3 2.010 16.792,5 94 806,5 370 2.961,2 

Σεπ-10 992 8.732,7 3.002 25.525,1 151 1.219,7 521 4.181,0 

Οκτ-10 897 7.863,5 3.899 33.388,7 173 1.463,6 694 5.644,6 

Νοε-10 1.019 8.761,6 4.918 42.150,2 250 2.163,2 944 7.807,8 

Δεκ-10 889 7.621,3 5.807 49.771,6 318 2.769,6 1.262 10.577,4 

Ιαν-11 815 7.204,3 6.622 56.975,8 321 2.809,6 1.583 13.387,0 

Φεβ-11 980 8.715,8 7.602 65.691,6 437 3.725,3 2.020 17.112,3 

Μαρ-11 913 8.279,1 8.515 73.970,7 561 4.978,7 2.581 22.091,0 

Απρ-11 751 6.704,8 9.266 80.675,6 437 3.657,8 3.018 25.748,8 

Μαϊ-11 890 7.988,9 10.156 88.664,5 296 2.522,9 3.314 28.271,7 

Ιουν-11 631 5.695,7 10.787 94.360,2 803 7.331,3 4.117 35.603,1 

Ιουλ-11 652 5.965,2 11.439 100.325,4 805 7.166,9 4.922 42.769,9 

Αυγ-11 572 5.346,3 12.011 105.671,7 431 3.879,3 5.353 46.649,3 
 

         

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 



 


